
ZARZĄDZENIE NR 186/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu Prezydenta Miasta Suwałk na najlepszy film o segregacji 
odpadów komunalnych pod nazwą "#pogodnesuwalkisegreguja" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i pkt 18 i art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs na najlepszy film o segregacji odpadów komunalnych skierowany do 
uczniów suwalskich szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Suwałki, który będzie trwał w terminie 1-20.06.2023r. do godziny 23:59 . 

§ 2. Warunki konkursu określa Regulamin, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Powołuję Komisję Konkursową w następujacym składzie: 
1) Kamil Sznel – przewodniczący Komisji, 
2) Marcin Szypulski – zastępca przewodniczącego, 
3) Emil Zagórski – członek, 
4) Maria Rypińska – członek. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Nadzoru Właścicielskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 5988033D-85B3-4E7D-9854-7B0CF75DDB38. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 186/ 2023 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Regulamin konkursu Prezydenta Miasta Suwałk na najlepszy film o segregacji odpadów 
komunalnych pod nazwą "#pogodnesuwalkisegreguja" 

§ 1. Postanowienia ogólne 
1. Celem konkursu jest wyróżnienie najlepszych filmów o segregacji odpadów komunalnych 

oraz promowanie postaw ekologicznych, a także edukacja w zakresie właściwej segregacji 
odpadów komunalnych. 

2. Uczestnikami konkursu mogą być uczniowie suwalskich szkół podstawowych oraz 
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki (zwane dalej szkoły). 
Do konkursu każdy uczeń będzie mógł zgłosić jedną pracę. Film może być wykonany zarówno 
indywidualnie jak i przez grupę uczniów. 

3. Prace konkursowe muszą być przesłane zgodnie z zasadmi uczestnictwa w konkursie 
w terminie  1-20.06.2023 r. do godziny 23:59. 

4. Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Suwałk, 16-400 Suwałki, ul. Mickiewicza 1. 
§ 2. Zasady uczestnictwa 
1. W konkursie mogą wziąć udział uczniowie suwalskich szkół podstawowych oraz 

ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki. 
2. Aby wziąć udział w konkursie uczestnik zobowiązany jest zamieścić film na platformie TIK 

TOK (video pionowe, nie dłuższe niż 60 sekund,) opatrzony hasztagiem #pogodnesuwalkisegreguja 
oraz oznaczyć @pogodnesuwalki_official w swojej pracy, oraz przesłać link do ww. pracy wraz 
z wypełnionym formularzem uczestnictwa zawierającym akceptację warunków niniejszego 
Regulaminu i wyrażenie zgody na treść Regulaminu, w tym w szczególności akceptacji zasad 
przetwarzania danych osobowych dla potrzeb konkursu na adres e-mailowy: 
suwalkisegreguja@suwalki.eu   

§ 3. Wysokość przyznawanych nagród 
1. Łączna pula nagród w konkursie wynosi: 5 000 zł brutto. Autorzy najlepszych filmów 

otrzymają następujące nagrody: 
1) I miejsce – karta podarunkowa o wartości 2000 zł brutto; 
2) II miejsce – karta podarunkowa o wartości 1500 zł brutto; 
3) III miejsce – karta podarunkowa o wartości 1000 zł brutto; 
4) IV miejsce – karta podarunkowa o wartości 500 zł brutto. 

2. Osoby, które zostały przyznane nagrody pieniężne w wysokości przekraczającej kwotę, 
o której mowa w art. 21 ust. 1 pkt. 68 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym 
od osób fizycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2647 z późn. zm.) zobowiązane są do opłacenia podatku 
dochodowego od osób fizycznych zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3. Organizatorzy konkursu zastrzegają sobie możliwość publikacji całości bądź fragmentów 
nagrodzonych filmów na stronie internetowej Miasta Suwałki (www.um.suwalki.pl) oraz 
w mediach społecznościowych Miasta Suwałki. 

4. Uczestnicy konkursu wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych. 
5. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 

www.um.suwalki.pl w terminie do 23.06.2023 roku. 

Id: 5988033D-85B3-4E7D-9854-7B0CF75DDB38. Podpisany Strona 1 z 2



6. Nagrody przyznawane przez organizatora pokrywane są z budżetu Miasta Suwałk. 
§ 4. Warunki szczegółowe konkursu 
1. Szczegółowych informacji dotyczących konkursu udziela p. Maria Rypińska, pracownik 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Nadzoru Właścicielskiego, ul. Mickiewicza 1, tel. +48 87 562 
82 70, email: mrypinska@um.suwalki.pl. Dokumentacja związana z konkursem przechowywana 
jest w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach. 

2. Filmy zgłoszone do konkursu będą oceniane przez Komisję Konkursową w oparciu 
o następujące kryteria i skalę ocen: 
1) zgodność z tematem: 0-10 pkt; 
2) wartość edukacyjna: 0-10 pkt; 
3) inne walory wyróżniające film: 0-5 pkt; 

3. Ocena końcowa jest sumą uzyskanych punktów. Ocena Komisji Konkursowej podlega 
zaprotokołowaniu w protokole posiedzenia komisji. 

4. Ostateczną decyzję w sprawie wyłonienia laureatów konkursu podejmuje Prezydent Miasta 
Suwałk. Nieprzyznanie nagrody nie wymaga dodatkowego, szczegółowego uzasadnienia. 
Nieprzyznanie nagrody na rzecz danego uczestnika nie rodzi po jego stronie jakiegokolwiek 
roszczenia wobec Prezydenta Miasta Suwałk lub Miasta Suwałki. 

5. Podsumowanie konkursu i wręczenie nagród nastąpi w terminie do 23.06.2023 r. 
6. Organizator nie będzie przekazywać danych osobom trzecim realizując obowiązek 

informacyjny wynikający z Rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. 

7. Organizator jest administratorem zbioru danych osobowych i przetwarza dane osobowe 
w celu przeprowadzenia konkursu. Każda osoba, której dane dotyczą ma prawo do wglądu w swoje 
dane osobowe przetwarzane przez administratora oraz do ich poprawiania. 

8. Organizator zastrzega sobie prawo przesyłania do uczestników wiadomości dotyczących 
konkursu po jego zakończeniu. 

Id: 5988033D-85B3-4E7D-9854-7B0CF75DDB38. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 186/ 2023 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Karta zgłoszenia udziału w konkursie Prezydenta Miasta Suwałk na najlepszy film 
o segregacji odpadów komunalnych 

Oświadczenia i zgody 

1. Imię i nazwisko uczestnika konkursu: 
..................................................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania (zameldowania): 
..................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 

3. Telefon kontaktowy, adres email* : 
..................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 

4. Tytuł filmu: 
..................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 

5. Szkoła (nazwa i adres) i klasa uczestnika: 
..................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 
*Dane nieobowiązkowe - wnioskodawca nie musi ich podawać, ale ich podanie ułatwi kontakt 

z wnioskodawcą przy rozpatrzeniu wniosku. 
Oświadczenie o zapoznaniu z regulaminem konkursu 

Oświadczam, iż zapoznałam(em) się i akceptuję wszystkie warunki zapisane 
w regulaminie konkursu. 

..................................... 
(data i czytelny podpis) 

Oświadczenia i zgody 
I.   Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. U. UE. L. 2016.119.1, dalej jako RODO), informuję iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Suwałkach 
reprezentowany przez Prezydenta Miasta Suwałk z siedzibą przy ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 
Suwałki, tel.: (87) 562-80-00, adres e-mail: org@um.suwalki.pl. 

Id: 5988033D-85B3-4E7D-9854-7B0CF75DDB38. Podpisany Strona 1 z 3



2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Z Inspektorem Ochrony Danych 
można kontaktować się pisemnie na adres siedziby Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. 
Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki lub kontakt na adres poczty elektronicznej e-mail: 
iod@um.suwalki.pl, tel: (87) 5628208-we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych 
przetwarzanych przez administratora. 

3. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO, 
tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym, 
którym jest przeprowadzenia Konkursu. Celem przetwarzania Państwa danych osobowych jest 
umożliwienie uczestnikom wzięcia w nim udział. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych w postaci telefonu kontaktowego, adresu email jest art. 6 ust. 1 lit. a) RODO, tj. 
dobrowolna zgoda. Celem przetwarzania Państwa danych osobowych jest ułatwienie kontaktu. 
Związku z tym, że Państwa dane są przetwarzanie na podstawie art., 6 ust. 1 lit. a) RODO 
przysługuje Państwu cofniecie zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

4. Pani/Pana dane mogą być udostępnione innym podmiotom na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres wynikający z obowiązujących przepisów 
prawa (Ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach z dnia 14 lipca 1983 r. , Dz. U. 
z 2020 r. poz. 164 ze zm.). 

6. Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do: 
-dostępu do swoich danych osobowych (art.15 RODO); 
-sprostowania swoich danych osobowych (art.. 16 RODO); 
-żądania usunięcia swoich danych osobowych (art. 17 RODO); 
-żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych (art. 18 RODO); 
-wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych (art. 21 RODO); 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 
7. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji 

w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 
8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa. 
9. Administrator danych nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub 

organizacji międzynarodowej. 
II.      Zgoda na wykorzystanie wizerunku 

1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne używanie, wykorzystanie i rozpowszechnianie mojego 
wizerunku, utrwalonego jakąkolwiek techniką na wszelkich nośnikach (w tym  postaci fotografii 
i dokumentacji filmowej) przez Urząd Miejski w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1, 16-400 
Suwałki na potrzeby konkursu Prezydenta Miasta Suwałk na najlepszy film o segregacji 
odpadów komunalnych. 

2. Niniejsza zgoda jest nieodpłatna, nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani terytorialnie. 
3. Dla potrzeb konkursu mój wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form 

elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami innych 
osób, może być uzupełniony towarzyszącym komentarzem, natomiast nagrania filmowe z jego 
udziałem mogą być cięte, montowane, modyfikowane, dodawane do innych materiałów 
powstających na potrzeby konkursu oraz w celach informacyjnych. 

Id: 5988033D-85B3-4E7D-9854-7B0CF75DDB38. Podpisany Strona 2 z 3

mailto:iod@um.suwalki.pl


4. Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji, w szczególności rozpowszechnianie 
w Internecie (w tym na stronach Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz portalach 
społecznościowych Facebook, Twitter, Instagram, YouTube, itp.) oraz zamieszczenie w materiałach 
promocyjnych i informacyjnych. Mój wizerunek nie może być użyty w formie lub publikacji dla 
mnie obraźliwej lub naruszać w inny sposób moje dobra osobiste. 

..................................... 
(data i czytelny podpis) 

III.   Zgoda na przetwarzanie numeru telefonu, adresu e-mail  
Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zwykłych 

(numer telefonu, adres e-mail) przez Urząd Miejski w Suwałkach w celu przekazywania 
istotnych informacji o Konkursie. Jestem świadoma/y, że mam prawo w dowolnym momencie 
wycofać zgodę, w formie jakiej została ona wyrażona. Wycofanie zgody nie wpływa na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
wycofaniem. 

..................................... 
(data i czytelny podpis) 

Id: 5988033D-85B3-4E7D-9854-7B0CF75DDB38. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Cyfra rzymska I

	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 9 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska III



